臺南市北區文元國小106學年度家長會第四次常務委員會議
會議紀錄

會議時間:107年5月18日(五)19:00                 地點: 1F大會議室
主席:陳建岑                                   紀錄:徐欣薇
出席人員:如簽到簿(實到18位，委託出席18，共36位)
列席人員:如簽到簿
1、 會長致詞
2、 校長致詞
3、 校務報告
4、 報告106學年度第三次常務委員會議（上次）決議執行情形:無提案。
5、 106學年度家長會會務報告。
6、 [bookmark: _GoBack]106年度家長會財務報告:如附件一，無異議通過。
7、 提案討論
提案一：討論本校106學年度期末親師聯誼餐會活動事宜。
說明：學年結束，家長會擬辦理期末親師聯誼餐會感謝老師們一年來的辛苦，請討論。
決議： 107年6月28日(星期四)晚上6時36分，於鴻樓川菜海鮮餐廳（公園南路371-375號）舉行。
提案二：提名本校107學年度家長會會長，請討論（提案單位：家長會）。
說明：依據本校學生家長會組織章程第六條（略）本會設會長一人，會長連選得連任一次。第七條為兼重家長會的傳承及和諧運作，新任會長候選人應由現任會長召開常務委員會，經半數常務委員出席多數決通過，提交家長代表大會經家長委員多數決通過後確認。
決議：。通過提名林建榮副會長為107學年度家長會會長候選人。
臨時動議：無
散會：21:30